[image: image1.png]

САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

28.02.2008 № 25-241

                                                         г. Саратов

   (О внесении изменений в решение Саратовской городской Думы  от 28.11.2006 № 12-91 «Об утверждении Технического  задания  на  разработку Инвестиционной  программы  по развитию систем  водоснабжения  и  водоотведения МУПП  «Саратовводоканал»  на  период  2007-2009гг.»
          Саратовская  городская  Дума
РЕШИЛА:
        1. Внести в решение Саратовской городской Думы от 28.11.2006 № 12-91 «Об утверждении Технического задания на разработку Инвестиционной программы по развитию систем водоснабжения и водоотведения МУПП  «Саратовводоканал» на период 2007-2009гг.» следующие изменения:

        1.1. В названии решения, пункте 1, а также  названии Приложения к решению слова «на период 2007–2009 гг.» заменить словами  «на период 2008–2010 гг.» и дополнить словами «с перспективой до 2017 года».

       1.2. В преамбуле Приложения к решению слова «на период с 2007 по 2009 годы» заменить  словами  «на период  с 2008 по 2010 годы», слова «планируемые основные районы жилой застройки города Саратова в 2007-2009 гг.» заменить словами  «планируемые основные районы жилой застройки города Саратова в 2008-2017 гг.».

       1.3. В разделе «Основные требования к инвестиционной программе» в 1-м абзаце дату «31.12.2009» заменить на дату «31.12.2010».

      1.4. В разделе «Основные требования к инвестиционной программе» в 6-м абзаце слова «с 2007 по 2009 годы» заменить  словами «с 2008 по 2010 гг. с перспективой до 2017 года».

      2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

«Город Саратов»                                                                                         О.В. Грищенко

_1137535556